El pressupost base de licitació és, d’acord amb el que disposa l’article 100 LCSP, de CENT 
VINT-I-DOS  MIL  SET-CENTS  VINT-I-SET  EUROS  AMB  VINT-I-SET  CÈNTIMS 
(122.727,27 €), equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21%, per import de 
25.772,73 €,  és a  dir,  un pressupost  total  de licitació de  CENT QUARANTA-VUIT MIL 
CINC-CENTS EUROS (148.500,00 €), IVA inclòs.

El sistema de determinació del pressupost base de licitació del contracte s’ha realitzat en termes 
de tant alçat.

El pressupost de licitació per a cadascun dels lots és el següent:

 LOT 1  : 

L’import de licitació ascendeix a la quantitat de NOU MIL SIS-CENTS TRENTA-SIS EUROS 
AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS (9.636,36 €) sense IVA i, afegint el 21% d’IVA, 2.023,64 €, fa 
un total d’ONZE MIL SIS-CENTS SEIXANTA EUROS (11.660,00 €) IVA inclòs. 

La quantia del pressupost base té caràcter estimatiu i constitueix un límit màxim de despesa.

L’oferta es presentarà en termes globals, per tot el lot, amb un preu que inclogui la realització de 
tots els serveis previstos en aquest.

[...]

el percentatge de baixa que s’hagi presentat globalment a l’oferta.

 LOT 2  : 

L’import  de  licitació  ascendeix  a  la  quantitat  de  VINT-I-UN  MIL  QUATRE-CENTS 
VUITANTA-SET  EUROS  AMB  SEIXANTA-UN  CÈNTIMS  (21.487,61  €)  sense  IVA  i, 
afegint el 21% d’IVA, 4.512,40 €, fa un total de VINT-I-SIS MIL EUROS AMB UN CÈNTIM 
(26.000,01 €) IVA inclòs. 

La quantia del pressupost base té caràcter estimatiu i constitueix un límit màxim de despesa.

L’oferta es presentarà en termes globals, per tot el lot, amb un preu que inclogui la realització de 
tots els serveis previstos en aquest.